
UCHWAŁA NR XLIV/297/2022 
RADY GMINY LELÓW 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Częstochowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 
z późn. zm.) Rada Gminy Lelów uchwala: 

§ 1. Udzielić pomocy finansowej Powiatowi Częstochowskiemu w kwocie 48 000,00 zł w formie dotacji 
celowej z przeznaczeniem na organizację publicznego transportu zbiorowego na liniach użyteczności 
publicznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lelów 

 
 

Władysław Jaworski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3239346-6785-46BA-A857-D83E62180CA4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


